
 
 
 
 

 
Powiat Olecki, znak sprawy: EK.272.1.2023  Strona: 1/1 
 

Zamawiający: Powiat Olecki  

Adres Zamawiającego: 19-400 Olecko, ul. Kolejowa 32 

Numer NIP: 8471515765 

  
Numer telefonu: +87 739 18 65  

Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.olecko.pl  

        

EK.272.1.2023                    Olecko, 16 maja 2023 r.    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania: „Roboty remontowo-budowlane zabytkowego Zamku i budynku 
gospodarczego-BW w Olecku” 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Powiat Olecki informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, w wyznaczonym 

terminie na składanie ofert tj. 16 maja 2023 roku, do godziny 10:00 ofertę złożyli następujący 

Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

1 
Osiński Cleaner Tomasz Osiński 
Biała Woda 12 
16-402 Suwałki 

744 004,21 PLN 

2 
NORDMAN Sp. z o.o. 
ul. Letniskowa 29 
19-404 Wieliczki 

1 082 410,46 PLN 

3 
GRUNDUNG Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 8 lok. 210 
15-703 Białystok 

859 000,00 PLN 

 
 

 Wicestarosta 

 

 

 

Marek Dobrzyń 

 

 
        


		2023-05-16T11:34:12+0200
	MAREK DOBRZYŃ




